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Mlynska 1323/13 P
053 11 Smizany . 5 %
Miesto podnikania: Smizany, Mlynska 13 ZAKLADNA SKOLA
Penazny ustav:
Tatrabanka, a.s. UL.SNP 13
Spisska Nova Ves 053 61 Spisské Viachy
Ucet: 2627841398/1100
Firma zapisana vo viozke 19004/V oddiel Sro.na Okr.stde Kosice |
Prijemca IC0: 35564113 IC DPH: SK2021937412
ZAKLADNA SKOLA Miesto podnikania: Spisské Vlachy
UL.SNP 13
Spisske Vlachy
= Datum vystavenia 18.03.2011
i odacie podmienky Datum splatnosti 18.04.2011
Spoésob dopravy Datum vzniku dari.pov. 15.03.2011
Vyskladnenie Forma Uhrady  Prevodny prikaz

Dakujeme Vam za nakup | Tesime sa na dalSiu spolupracu !
Fakturujeme Vam tovar z dod.listov podla nasledujucej Specifikacie :

C.tovaru Mnozstvo MJ Jedn.cena Cena s DPH Suma bezDPH | *
Oznacenie dodavky % DPH DPH Suma s DPH
70510 17.00 ks 0.14000 0.17 2.38
Zosit 510 20 % 0.48 2.86
70511 17.00 ks 0.14000 0.17 2.38
Zosit 511 20 % 0.48 2.86
70598 17.00 ks 0.14000 0.17 2.38
Zosit 511 s pomoc. lifajkami 20 % 0.48 2.86
70512 17.00 ks 0.14000 0.17 2.38
z,_, 512 20 % 0.48 2.86
70513 34.00 ks 0.14000 0.17 4.76
Zosit 513 20 % 0.95 5.71
22002 17.00 ks 0.78000 0.94 13.26
Farebny papier lepiaci 20 % 2.65 15.91
22000 17.00 ks 0.48000 0.58 8.16
Farebny papier/20 listov 20 % 1.63 9.79
70700 384.00 ks 0.03000 0.04 11.52
Ofset.8kol karton A4/180-200g 20 % 2.30 13.82
70701 340.00 ks 0.04000 0.05 13.60
Ofset.$kol.kartén A3/180-200g 20 % 2.72 16.32
30294 17.00 ks 0.43000 0.52 7.31
Papier vinkov. diha 25 x 35 20 % 1.46 8.77
70429 17.00 ks 0.49000 0.59 8.33
Naértnik N 42 20 % 1.67 10.00
10147 68.00 ks 0.13000 0.16 8.84
Ceruzka 1703 &.1,2,3.4 20 % 1.77 10.61




